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Wysoka ocena produkcji klejów do kaszerowania  

Udany start nowej linii produkcyjnej wodnych klejów do 

kaszerowania folią uruchomionej w firmie WEILBURGER Graphics 

  

Gerhardshofen, 19.02.2008 – W ubiegłym roku z sukcesem udało się 

wprowadzić na rynek nową serię produktów SENOBOND®-LW-Kleje do 

kaszerowania folią, natomiast niedawno w firmie WEILBURGER Graphics 

został uruchomiony nowy dział produkcyjny przystosowany do 

wytwarzania tego typu produktów. Dziewięć miesięcy trwało planowanie 

i budowa wartej 350 tys. euro, uruchomionej 9 stycznia br. linii. 

 

Duży sukces, którym firma mogła poszczycić się już przy wprowadzaniu 

na rynek nowej serii produktów przesądził o tym, że kierownictwo 

przedsiębiorstwa zdecydowało się na znaczącą rozbudowę istniejącego 

zakładu: z nową linią produkcyjną WEILBURGER Graphics jest w stanie 

produkować ponad 4.000 ton kleju do kaszerowania rocznie. „Dla 

zobrazowania tej wielkości należy po prostu wyobrazić sobie 570 

milionów całopowierzchniowo kaszerowanych arkuszy w formacie B1. Z 

drugiej strony wielkość ta odpowiada 400 milionom m2 lub powierzchni 

prawie 50.000 boisk do piłki nożnej.“, mówi Günter Korbacher, Prezes 

WEILBURGER Graphics GmbH. 

 

W celu zagwarantowania zaplecza logistycznego dla tak dużych ilości 

produktów powiększono magazyn surowców i półproduktów  

w Gerhardshofen zyskując tym samym miejsce dla 40 ton nowego kleju 

SENOBOND®-LW-Klej do kaszerowania folią.  

 

Dr. Manfred Becker: „Naszym głównym celem jest zadowolenie naszych 

Klientów. Zagwarantowanie owego zadowolenia wymaga w dzisiejszych 

czasach przede wszystkim najwyższej jakości naszych produktów oraz 

ich pełnej dostępności. Wąskie gardła produkcyjne są w takiej 

sytuacji nie do zaakceptowania. Dzięki nowej linii produkcyjnej 
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również w przypadku nowej serii klejów jesteśmy w stanie ciągle 

gwarantować naszym Klientom produkty o najwyższej jakości 

dostarczane w możliwie najkrótszym czasie.“ 

 

Klej do kaszerowania folią na bazie wody stanowi uzupełnienie 

bogatej oferty optymalnie do siebie dopasowanych produktów wodnych: 

primera, kleju i lakierów. 

 

SENOBOND®-LW-KLEJ DO KASZEROWANIA FOLIĄ jest obecnie dostępny w dwóch 

różnych wersjach pod numerami 375200 i 375202. Oba produkty 

dostarcza firma WEILBURGER Grafik-Polska.  

Aktualnie planowana jest produkcja kolejnych rodzajów kleju, które 

niebawem trafią do sprzedaży. 

 

Dalsze informacje: www.weilburger-graphics.de 

 

Kontakt: 

WEILBURGER Grafik-Polska Sp. z o.o. 

ul. Żmigrodzka 37 

60-171 Poznań 

Polska 

Tel.: +48 61 661 70 08 

Fax: +48 61 661 70 01 

biuro@weilburger-grafik.pl 

–KONIEC– 
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Opis:  Günter Korbacher (po lewej), Prezes WEILBURGER Graphics 
 GmbH i Dr. Manfred Becker (po prawej), w Zarządzie 
 Grupy GREBE przy mieszalniku nowej linii produkcyjnej 

kleju SENOBOND®-LW-KLEJ DO KASZEROWANIA FOLIĄ 
 
 
 

 

 
Opis:  Logo produktu SENOBOND®-LW-KLEJ DO KASZEROWANIA FOLIĄ 
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Opis:  Logo WEILBURGER Graphics GmbH 

 

 

 

 
Opis:  PrintCity | Alliance Member 

 

 

 
Opis:  Dr. Manfred Becker – Prezes WEILBURGER Graphics GmbH  

i Członek Zarządu GREBE Holding AG 
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Opis:  Günter Korbacher, Prezes WEILBURGER Graphics GmbH 

 

 

 

 

 

O firmie WEILBURGER Graphics GmbH  

 

WEILBURGER Graphics GmbH jest jednym z wiodących przedsiębiorstw  

w dziedzinie uszlachetniania druku w przemyśle opakowań, etykiet  

i druków akcydensowych. 

 

Przedsiębiorstwo dostarcza głównie produkty dla arkuszowego druku 

offsetowego, rolowego druku offsetowego i maszyn lakierujących, jak 

również dla sitodruku, fleksodruku, druku głębokotłocznego, druku 

wąskotorowego i cyfrowego. Firma stawia do dyspozycji odpowiednio 

dobrane produkty dla segmentu opakowań, etykiet i druków 

akcydensowych. Do oferty przedsiębiorstwa należą także usługi 

doradcze oraz organizacja seminariów.  

 

WEILBURGER Graphics jest jedną z jedenastu spółek córek Grupy GREBE, 

średniej wielkości producenta lakierów przemysłowych.  

 

www.weilburger-graphics.de 


